
Na temelju članka 28. Stavak 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.), Odluke o jednostavnoj nabavi,(„Službeni 

glasnik“ Općine Polača, broj 1/17.), članka 10. Odluke o izvršenju proračuna Općine Polača („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 7/18.)  i 

članka 46. Statuta Općine Polača („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 2/18.), načelnik općine Polača dana 11.12.2018., donosi  

 

PLAN NABAVE 

za proračunsku 2019. godinu 

 

Članak 1. 

 U skladu s proračunom Općine Polača za 2019.godinu, utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga u 2019.godini (dalje u tekstu: Plan 

nabave), a sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka, podatke o sklapanju 

ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora, te napomeni (ako je potrebna). 

 Za predmet nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna a manja od 200.000,00 (nabava roba i usluga), odnosno 

manja od 500.000,00 kuna (nabava radova) u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti bez poreza na 

dodanu vrijednost. 

 Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga objavit će 

se na internetskim stranicama Općine. 

 

Članak 2. 

 Plan nabave za 2019.godinu, kao i sve izmjene i dopune Plana nabave biti će dostupne na internetskim stranicama Općine najmanje do 

30.lipnja sljedeće godine, a informacija o internetskoj stranici na kojoj su objavljivani biti će dostavljena središnjem tijelu državne uprave 

nadležnom za sustav javne nabave. 

 

Članak 3. 

 Tijekom 2019.godine provesti će se nabava roba, radova i usluga, na način kako slijedi: 

 
Dopune 

plana nabave 

N=novo 

P=promjena 

B=brisano 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Evidenci

jski broj 

nabave 

Predmet nabave Pozicija 

proračuna 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave 

Planirana 

vrijednost 

nabave 

Postupak javne 

nabave 

Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

  RAZDJEL 001 – 

PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO 

TIJELO 

       

 

 
 

09132000-3 1.  Motorni benzin A100101 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor siječanj 12 mjeseci 



 55310000-6 

22320000-9 

2. Reprezentacija i spomendani A100103 72.000 90.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

narudžbenica Siječanj 12 mjeseci 

  RAZDJEL 002 – JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 

       

 22800000-8 3. Uredski materijal A100201 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom 

Narudžbenica  Siječanj 12 mjeseci 

 09310000-5 4. Električna energija A100201 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor Siječanj 12 mjeseci  

 45233224-5 5. Asfaltiranje cesta K100301 240.000 300.000 Jednostavna nabava – 

pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor ožujak 7 mjeseci 

 45233141-9 6. Usluge održavanja 
neasfaltiranih cesta 

A100407 91.200 114.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor Veljača 11 mjeseci 

 77310000-6 7. Usluge održavanja javnih 

površina 

A100402 80.000 100.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor Siječanj  12 mjeseci 

 45213316-1 8. Izgradnja nogostupa  K100306 160.000 200.000 Jednostavna nabava – 

pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor Travanj 8 mjesec 

 31321000-2 9. Infrastruktura u građevinskoj 
zoni Rasti-Vitković 

K100307 80.000 100.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor  Kolovoz 4 mjeseca 

 31321000-2 10. Izgradnja javne rasvjete K100303 160.000 200.000 Jednostavna nabava – 
pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor  Ožujak 6 mjeseci 

 34928472-7 11. Naziv ulica – putokazi  K100310 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Narudžbenica  Svibanj  7 mjeseci 

 45112714-3 12. Uređenje groblja K100312 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor  Siječanj 12 mjeseci 

 45213316-1 13. Izgradnja ogradnih zidova  uz 
nogostupe 

K100313 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom 

ugovor Siječanj 12 mjeseci 

 4523324-5 14. Rekonstrukcija ceste prema 

Ražnjevića dvori 

K100315 64.000 80.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor  Ožujak  2 mjeseca 



 31523100-9 15. Nabava svjetlećih reklama K100316 32.000 40.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor  Svibanj  2 mjeseca 

 71240000-2 16. Dokumentacija za nerazvrstane 

ceste- 

K100304 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor Ožujak 8 mjeseci 

 71240000-2 17. Projektna dokumentacija za 

izgradnju biciklističkih staza na 
području Općine Polača 

K100305 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor Ožujak 8 mjeseci 

 45112720-8 18. Izgradnja boćališta K100311 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor Ožujak 2 mjeseca 

 45213316-1 19. Sanacija nogostupa A100401 24.000 30.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor Travanj 1 mjesec 

 45215400-1 20 Tekuće održavanje općinskih 

groblja 

A100403 48.000 60.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor svibanj  6 mjeseci 

 

 

38554000-3 21. Potrošnja javne rasvjete A100203 88.000 110.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor  siječanj 12 mjeseci 

 31500000-1 22. Materijal za javnu rasvjetu A100404 56.000 70.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor Siječanj 12mjeseci 

 50232100-1 23. Usluge održavanja javne 
rasvjete  

A100404 56.000 70.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor  Siječanj 12 mjeseci 

 90533000-2 24. Redovno održavanje 
odlagališta komunalnog otpada 

A100510 64.000 80.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor  Siječanj 12 mjeseci 

 43211000-5 25. Održavanje buldožera  A100601 20.000 25.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Narudžbenica  Siječanj  12 mjeseci 

 43211000-5  26. Nabavka malčera s traktorom  K100409 240.000 300.000 Jednostavna nabava – 

pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor Veljača 3 mjeseca  

 71313400-9 27. Ishođenje okolišne dozvole i 
Elaborata gospodarenja 

K100504 48.000 60.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

Ugovor  Siječanj 7 mjeseci 



otpadom  jednim gospodarskim 

subjektom 

 71313400-9 28. Projektna dokumentacija za  
proširenje deponija Jagodnja 

Gornja 

K100512 336.000 420.000 Jednostavna nabava – 
pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor Veljača 9 mjeseci 

 90670000-4 29. Deratizacija i dezinsekcija A100508 28.000 35.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor  Ožujak  8 mjeseci  

 45233224-5 30. Infrastruktura u poslovnoj zoni 
Primat 

K101201 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor Svibanj 5 mjeseci 

 31321300-5 31. Infrastruktura do poslovne zone 

„Primat“ 

K101202 776.800 971.000 Jednostavna nabava – 

pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor Veljača 6 mjeseca 

 65111000-4 32. Sanacija sekundarne 

vodovodne mreže 

K101601 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor Travanj  8 mjeseci 

 37535200-9 33. Dječje  igralište OŠ Franka 
Lisice 

T100903 160.000 200.000 Jednostavna nabava – 
pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor  siječanj 3 mjeseca 

 45212000-6 34. Izgradnja lovačkog doma K100907 80.000 100.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor kolovoz 4 mjeseca 

 45112720-8 35. Montažno sportsko-rekreacijski 

centar 

K100919 800.000 1.000.000 Jednostavna nabava – 

pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor Srpanj 4 mjeseca 

 45100000-8 36. Uređenje i priprema 
građevinskih terena 

K101501 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 
zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 

subjektom  

Narudžbenica  Svibanj 4 mjeseca 

 45212000-6 37. II faza obnove društvenog 

doma Jagodnja Gornja 

K101502 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom  

Ugovor  Veljača 5 mjeseci  

 45212000-6 38. Zgrada općine Polača – javne 

namjene – sanacija 

K101503 40.000 50.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor Kolovoz 3 mjeseca 

 45212000-6 39. Zgrada društvenih djelatnosti s 

vatrogasnim domom-sanacija 

K101504 120.000 150.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom 

Ugovor Lipanj 4 mjeseca 

 45212000-6 40. Opremanje  društvenog doma  
u Polači 

K101509 160.000 200.000 Jednostavna nabava – 
pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor Lipanj 5 mjeseci  

 45212360-7 41. Uklanjanje i izgradnja ruševine 

Stare crkve 

K101510 200.000 250.000 Jednostavna nabava – 

pozivom za dostavu  ponuda 

Ugovor Lipanj 6 mjeseci 



 45262200-3 42. Uređenje vodoizvorišta i starih 

bunara 

K101602 32.000 40.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 

jednim gospodarskim 
subjektom 

Ugovor Rujan  2 mjeseca  

 45233142-6 43. Održavanje protupožarnih 

putova  

A101002 28.000 35.000 Jednostavna nabava – 

zaključenjem Ugovora s 
jednim gospodarskim 

subjektom  

Ugovor  Siječanj  12 mjeseci 

 

Članak 5. 

  Plan nabave za proračunsku 2019. godinu stupa na snagu osmoga dana od dana donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Polača i  na  internetskim stanicama Općine Polača (www.opcina-polaca.hr),  te se primjenjuje za proračunsku 2019. godinu. 

 

KLASA:022-07/18-01/41 

URBROJ: 2198/26-18-02-1 

Polača, 11.12.2018.                                                           OPĆINA POLAČA 

                 Općinski načelnik 

                                  Tomislav Prtenjača 

                       

http://www.opcina-polaca.hr/

